UNIVERSIDADE FEDERAL DO CEARÁ

CENTRO DE CIÊNCIAS
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM MODELAGEM E MÉTODOS QUANTITATIVOS

Chamada Pública Seleção para Pós-Graduações Stricto Sensu

Edital Específico para o Convênio SME/UFC no 01/2022

O Programa de Pós-Graduação em Modelagem e Métodos Quantitativos (PPGMMQ) da Universidade Federal do Ceará (UFC) torna público o resultado final preliminar do
Processo Seletivo:

Classificação Nome Completo Nota Situação

1o. CARLOS DAVID MESQUITA CASTRO 65 Aprovado e Classificado

2o. PRISCILA DE SOUSA CUNHA MAIA 64 Aprovada e Classificada

3o. NAYZA MAMEDE SA 61 Aprovada, mas não Classificada

4o. FRANCISCO VICTOR DO NASCIMENTO NETO 58 Aprovado, mas não Classificado

Recurso do resultado final: de 26 a 30/09/2022 (até 16h do último dia de prazo)
Fortaleza, 23 de setembro de 2022
A Comissão